ホームページバナー広告申込書

                            年   月  日

 一般社団法人 美瑛町観光協会 御中

                 住所又は所在地

                 商号又は名称

                 代表者氏名

                 申請(担当)者氏名

                 電話

                 メール

                 種別 会員 / 非会員

美瑛町観光ポータルサイトに広告を掲載したく、下記のとおり申し込みいたします。

なお、申し込みに当たっては、広告募集要項の規定を遵守いたします。

 １ 広告媒体

美瑛町観光ポータルサイト

 ２ 広告の内容（規格）

   希望する規格サイズに〇を付けてください。

① 100×310 ピクセル（PNG・JPG 形式、150KB 以内）

② 200×310 ピクセル（PNG・JPG 形式、150KB 以内）

 ３ 掲載期間     年  月  日から   年  月   日まで

 ４ リンク先

（注意事項）

 申込締切は、掲載希望開始月の１ケ月前となります。

広告原稿の作成費用は広告主（申込者）の負担となります。

広告掲載は美瑛町観光協会事務局の審査及び抽選に基づいて決定します。

掲載料及び広告原稿は指定された期日までに一括前納となります。

（提出先）

一般社団法人 美瑛町観光協会 事務局

  住所：上川郡美瑛町本町 1 丁目 2 番 14 号

  電話：0166-92-3910 FAX 0166-92-3234

  メール：biei_kankou（アットマーク※@に置き換えてください）biei-hokkaido.jp